АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2019                                              № 623

О направлении бюджетных

инвестиций в объект

капитального строительства

муниципальной собственности

МО «Ахтубинский район»

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 24.10.2016 № 461 «Об утверждении Порядка принятия решений о

подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности МО «Ахтубинский район» администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные инвестиции в объект капитального

строительства муниципальной собственности МО «Ахтубинский район» (далее

- объект).

2. Утвердить прилагаемую таблицу функционального назначения

объекта.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков

Утверждена

постановлением администрации

МО «Ахтубинский район»

от 13.09.2019 № 623

Таблица функционального назначения объекта

а) Наименование объекта капитального

строительства, устройства объекта согласно

сметной документации, либо наименование

объекта недвижимого имущества в

соответствии с техническим заданием на

приобретение объекта (далее - объект

недвижимости)

Объект: «Физкультурно-оздоровительный

комплекс по адресу: Астраханская область,

Ахтубинский район, г. Ахтубинск,

ул. Нестерова, 5»

б) Направление инвестирования

(строительство, устройство, реконструкция,

в том числе с элементами реставрации,

техническое перевооружение,

приобретение)

Строительство физкультурно-

оздоровительного комплекса по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район,

г. Ахтубинск, ул. Нестерова, 5

в) Наименование главного распорядителя и

муниципального заказчика

Администрация МО «Ахтубинский район»,

управление образованием администрации

МО «Ахтубинский район»

г) Наименование собственника объекта

(за исключением приобретения)

Администрация МО «Ахтубинский район»

д) Мощность (прирост мощности) объекта

капитального строительства, подлежащая

вводу, мощность объекта недвижимого

имущества

Общая площадь объекта  - 7 530 м2

е) Срок (дата) ввода в эксплуатацию

объекта недвижимого имущества, объекта

капитального строительства

2021 год

ж) Сметная стоимость объекта

капитального строительства,  (при наличии

утверждённой  проектной документации)

или предполагаемая (предельная) стоимость

объекта капитального строительства,

устройства объекта с выделением объёма

инвестиций на подготовку проектной

документации или приобретение прав на

использование типовой проектной

документации и проведение инженерных

изысканий, выполняемых для подготовки

такой проектной документации, если

инвестиции на указанные цели

предоставляется (в ценах соответствующих

лет реализации инвестиционного проекта)

Стоимость объекта капитального

строительства - 1 082 914,58 руб., из них:

148 854,58 руб. - на технологическое

присоединение к сетям электроснабжения;

934 060 руб. - на подготовку проектной

документации, проведение инженерных

изысканий и прочее

з) Распределение общего (предельного)

объёма предоставляемых инвестиций по

годам реализации инвестиционного проекта

с выделением объёма инвестиций на

2019 год - 1 082 914,58 руб., из них:

148 854,58 руб. - Администрации

МО «Ахтубинский район» - бюджетные

инвестиции в объект капитального

подготовку проектной документации или

приобретение прав на использование

типовой проектной документации и

проведение инженерных изысканий,

выполняемых для подготовки такой

проектной документации, если инвестиции

на указанные цели предоставляется (в ценах

соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта)

строительства муниципальной

собственности,

934 060 руб. - управлению образованием

администрации МО «Ахтубинский район» -

на предоставление субсидии бюджетным

учреждениям на осуществление капитальных

вложений в объект капитального

строительства муниципальной собственности

Верно: